OTYET

Ob NCMOSIHEHUW YUPEXXAEHWEM MJTIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

Ha 1sHBapsa 2025 roga

YupexaeHue

O6o0cobneHHoe nogpasgenexve
Yupegutenb

HaumeHoBaHMe opraH a.ocyLlecTBAOLLEr0
NoNHOMOYUNA yupeauTens

MBAOY alc "Knesepok”
MBAOY alc "Knesepok"

Bua chuHaHcoBoro o6ecneyermns (gestenbHoctn) Cy6CcuAnK Ha UHbIE LEenu

MeprnognyHOCTb: KBapTanbHas,rogosas
EavHuua nsmepeHnsa pyé

HanmeHoBaHMe nokasarens

[loxofnbl - BCEro
BTOM uucne:

MocTynneHns TekyLLero xapakTepa 6topKeTHbIM
1 aBTOHOMHbIM YUPEXEHWNSM OT CeKTopa
rocyjape reeHHoOI ynpasneHus

Kog, KOA, aHINTUKN
CTPOKM
2 3
010
152

1. Jloxoabl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
MnaHoBbIX. yepes MMueBble
HasHaveHui cueTa
4 5
1789965.05 1427297.43
[789'965.05 [427297.43

dopma no OKY/[ 0503737
Jata
no OKMO
no OKTMO
no OKMO
[nasa no BK
Mo OKEN 383
dopma 0503737 c.1
VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHWi CyMma OTK/IOHEHSt
uepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU oo
cueTa yupexzeHus onepauusMn
6 7 9 10
R R 1427297.43 362667.62
1427297 43 362667 62



HanmeHoBaHve nokasarens Kog KOZl aHaNNTUKK
CTPOKM
1 2 3
Pacxofbl - Bcero 200 X

B TOM 4ucne:

Mpoyan 3aKynka ToBapos, paboT nycnyr ans 244
obecneyveHNA rocyapCTBeHHbIX

(MyHULMNaNbHBIX) HYXA

3aKyrka sHepreTM4ecKmx pecypcos 247

Pe3ynbTaTt ucnosnHenunsa (peduunt/ 450 X
npodnunT)

YTBEpXAEHO
NMaHoBbIX
HasHaueHui

4
1789965.05

349'819.53
[440'145.52

2. Pacxopbl GrogxeTta

yepes fmLeBble
cyeta

5
1427297.43

349'819.53
r077477.90

VIcnonHeHo nnaHoBbIX HazHaueHui

yepe3 6aHKOBCKMe
cuyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMM
onepaumsiMm

8

ntoro

9
1427297.43

349819.53
1077477.90

®dopma 0503737 c.2

Cymma OTK/IOHEHUst

10
362667.62

362667.62



HanmeHoBaHWe nokasarens

1
MVCTOYHUKM (puHaHCMpoBaHUA
neduumnTa CpefcTs - BCEro
(cTp.520+cTp.
590+cTp.620+cTp.700+CTP.730+CTP.820
+cTp.830)

B TOM 4vucne:

BHYTpeHHME UCT OHHUKN

N3 HUX

LBUXeHNE feHeXHbIX cpeacTB
nocTynneHne AeHeXHbiX CPeACcTB npoune
BbIGbITUE [eHEeXHbIX CPeACTB

BHeWwWHNE NCT OYHUKMN

N3 HUX

VI3MeHeHVe ocTaTKoB cpefCcTB

yBefiMyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro
YyMeHbLUeHNe 0CTaTKOB CPe/CTB, BCEro

VI3mMeHeHne ocTaTKoB Nno
BHYTPEHHUM 060poTam cpeacTB
yupexgaeHus

B TOM uuche:
yBe/IMYyeHne 0cTaTkoB CPeacTB
yupexaeHus
yMeHbLUeHWe 0CTaTkoB CPeACTB
yupexaeHus

3. ICTOYHMKN hnHAHCMPOBaAHUA feduLmnTa CPeACcTB yupexaeHuns

Kopg,
CTPOKM

500

520

591
592
620

700
710
720

731

732

KOA aHa/IUTUKN

510
610

510
610

510

610

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX
HazHaueHui

4

yepes uuesble
cyeta

5

-1427297.43
1427297.43

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHuin

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HekaccoBbIMM
onepauysmmn

8

nToro

-1427297 43
1427297.43

dopma 0503737 c.3

CyMMa OTK/TOHEHUS

10



dopma 0503737 c.4

HavMeHoBaHMe nokasaTens Kog Kop, YTBEpXAeHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHuit CyMMma OTK/I0HEHUs!
CTPOKM aHanu MIaHOBLIX yepes Nnuesble yepes GaHKOBCKME uepes kaccy HEKaCCOB bIMM nToro
TMKN HasHaseHui cueta cueta yupexaeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHMe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHNM pacyeTam 820 X - - - X X -

BTOM 4yucne:

yBe/nMYeHne ocTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam (KT

030404510) 821 - - ) X X )
YyMEeHbLUeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam (4T 822 i . ) X X .
030404610)
MN3meHeHMe oCTaTKOB pac4yeT OB NO BHYTPEHHUM 830 X _ _ _ _ _ _
npuenevyeHnam cpeacTs

B TOM yucne:
yBeNNYEeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO 831 i i ) ) ) .
octatkos cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO 832 i . . ) . :

octaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)



HanmeHoBaHWe nokasaTens

Bo3BpalLleHo ocTaTkoB cy6cuanii

1

npownbix neT, BCcero

Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLW/bIX feT,

BCero

pykoBoAnTeNb

CnaBHbI 6yxrantep

 nBWNL,

WcnonHutens

0 X

(noanucek)

XK

(noanuce) V,

/

4. CBefieHNa 0 BO3BpaTax pacxooB M Bbinaat o6ecrneyeHnii NpoLsibIX et

Kopg KO aHaNnMTUKN

CTPOKU

910

950

MpypHuuenkosa H.A.
(pacwundposka nognmcu)

MonsikoBa Mapraputa
AnekcaHapoBHa

(pacwundposka nognmcu)

MeTposa W.C.

(pacwundposka nognmcu)

yepes nmuesble
cyeTa

4

PykoBoanTensb huHaHCOBO-

3KOHOMMNYECKON Cnyx6bl

(TenedoH, e-mail)

LleHTpanusoBaHHas 6yxrantepus

(noanucek)

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

uepes Kaccy
yupexaeHus

6

(pacwmndgposka nognucu)

MponssegeHo BO3BpaToOB

HeKaccoBbIMU
onepaumsmn

7

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH,KIMM, mecToHaxoxgeHue '

Py koBo AnTeNb(Y NONHOM
0YeHHOe NnLo)

(noanuce)

®dopma 0503737 c.5

ntoro

Benenkosa W.J.

(pacwudposka
nognucu)



