ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАПСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2025 года	Форма по ОКУД	0503737
		Дата	
Учреждение	МБДОУ д/с "Клеверок"	по ОКПО	
Обособленное подразделение	МБДОУ д/с "Клеверок"	*	
Учредитель		по ОКТМО	
Наименование органа,осуществляющего		по ОКПО	
полномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели		
Периодичность: квартальная,годовая			
Единица измерения руб		По ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Форма 0503737 с.1

The plant of the p									
Наименование показателя	Код коданалитики		Утверждено		Сумма отклонения				
	строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1789965.05	1427297.43	-	-	-	1427297.43	362667.62
в том числе.	l								
Поступления текущего характера бюджетным		152							
н автономпым учреждениям от сектора					_ 4				
государственного управления			1'789'965.05	1'427'297.43	-		-	1427297 43	362667 62

2. Расходы бюджета

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код	код аналитики	Утверждено		Испол	нено плановых назна	ичений		Сумма от клонения
	строки	оки	плановых назначений	через лицевые счета	через банков ские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	1789965.05	1427297.43	-		-	1427297.43	362667 62
в том числе;									
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	349'819.53	349'819.53	-		-	349819.53	-
Заку пка энергетических ресурсов		247	1'440'145.52	1'077'477 90	-	-	-	1077477.90	362667.62
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х		-	-	-	-	-	x

1

	3. ИСТО	чники финансирования де	ефицита средств	учреждения					Форма 0503737 с.3
Наименование показателя	Код	код аналитики	Утверждено		Испол	ненс плановых назна	чений		Сумма от клонения
	строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ого ти	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр. 590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820 +стр.830)	500		-	-	-	-	-	_	
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	-	-	-	-		
из них									
Движение денежных средств	590	x		-	-		-	<u> </u>	
поступление денежных средств прочие	591	510		<u> </u>	_				
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-		-	
Внешние источники	620	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-			-	-	-	-
из них									
Изменение остатков средств	700	X	-		_	-			
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-1427297.43	-	*	-	-1427297 43	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	_	1427297.43	-	-	-	1427297.43	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	-	_	-	-	-	-	
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	7.31	510	1 -	_	-	-	-	-	Х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х

Форма 0503737 с.4

Наименование показателя	Код	код	Утверждено		Испол	Исполнено плановых назначений			Сумма отклонения
	строки	анали тики	планов ых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	ит ого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	Х	-	-	-	X	X		-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	Х	х		-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	х	х		-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х	-	-	-	-	-		-
в том числе									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-	-	-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	_	-	-	-		-

4. Сведения о возвратах расходов и выплат обеспечений прошлых лет

	через лицевые счета	через банковские	через кассу	некассовыми	итого
		счета	учреждения	операциями	
3	4	5	6	7	8
х		-		-	
х		-	-	-	
	x x	x x	x	x	x

Возвращено расходов прошлых лет, всего х	
(лодпись) (расшифровка подписи) экономической службы	
Глав ный бухгалтер Гили Полякова Маргарита (подпись) (расшифровка подписи) Александров на	
(подпись) (расшифровка подписи)	
Централизованная бухгалтерия	
(наименование, ОГРН, ИНП,КПП, местонахождение)	
Исполнитель Петрова И.С. Руководитель(уполном Белен оченное лицо)	кова И.Л.
(подпись) (подпись) (подпись) (подпись) (подпись) (подпись)	асшифровка подписи)